DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O AUDIOVISUAL COMO
INSTRUMENTO PEDAGÓGICO: O DOCUMENTÁRIO “CLOSES” DE 1982
DESCORTINANDO ESTIGMAS E AMOR ENTRE O GÊNERO MASCULINO de autoria de
MATHEUS ALVES PORTELA, EDUARDO GOMES ONOFRE, foi publicado nos Anais do V
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php